

Styremøte 16.03.23

Tilstede: Odd Bøe, Yngve Jørgensen, Hege L. Aas, og Natasja Hansen

Referent: Natasja Hansen

Sak 01/23: Godkjenning av referat

Styremøtereferat fra 16.02.23 er godkjent.

Sak 02/23: Økonomi

Klubbens økonomi er god.

Sak 03/23: Mailer

Det er kommet en e-post om søknadsfrist på kulturtilskudd fra kommunen. Kasserer sender inn en søknad på tilskudd.

Klubben har mottatt mail fra Dogoutlet.no om at de ønsker å tilby klubbens medlemmer rabatt på deres varesortiment. Styret takker ja og vil dele rabattkoden inne på facebookgruppen "Kristiansund Hundeklubb bet.medlemmer".

Styret har motatt mail fra agilitygruppen og har bearbeidet den – se kurs og arrangement.

Sak 04/23: Kurs

Det er satt opp en unghundkurs 14.-16-april med Christina Sivertsen Hellerud som instruktør. Dette kurset er alt fulltegnet.

Det er pr. dags dato 3 påmeldte til noseworkkurset i slutten av april. Styret ønsker å tilby kursdeltagerne gratis LGT-prøve etter endt kurs, men dette forutsetter at deltagerne melder seg inn i Nosework Norge.

Hooperskurset i mai har på dags dato 7 påmeldte. Her må det bestilles flybilletter, styreleder tar oppgaven.

Det er kommet inn et forslag fra agilitygruppen om Agilitykurs med Annemarie Van Den Berge i Juli. Det vil være 10 plasser fordelt på to grupper. Priser for kurset blir som følger: Medlem: 1900kr, Ikke medlem: 2200kr.

Agilitygruppen har fått klarsignal til å booke instruktør og bestille overnatting.

Sak 05/23: Arrangement

Hopp Kveldstevnet i mai blir flyttet fra mandag 8.mai til fredag 5.mai da dette blir rimeligere i forhold til fly og overnatting. Søknad om stevneid er sendt inn til NKK og blitt godkjent. Det mangler fortsatt å få satt opp stevnet i Devent.

Atlanterhavsagility 16.-17. juli:

Dette stevnet kan ikke godkjennes pr dags dato da dette er budsjettert til å gå i minus. Styret har sendt budsjettet tilbake til agilitygruppen for revidering. Dersom gruppen får budsjettet til å gå i pluss vil styret godkjenne stevnet og gruppen kan booke dommer osv. Siden det ikke foreligger et tidligere budsjett de kan gå utefra har styret satt opp et forslag som gruppen kan ta utgangspunkt i.

Atlanterhavsutstillingen har fått innvilget kr.20.000,- fra Varigfondet.

Etter møte med Arena Nordvest kom det et tilbud på halleien. Det vil 2023 koste kr.35.000,- + strøm

+mva for å leie hallen og kiosken. Styret har takket ja til tilbudet og leiekontrakt er underskrevet av styreleder.

Etter Nosework-kurset vil det bli avholdt en LGT (Luktgjennskjennningstest).

Det vil bli lagt ut på deltager innen kort tid. Testen vil koste kr.200,- pr deltager. Instruktøren kan ta 10-15 ekvipasjer og siden 6 plasser går til kursdeltagere vil det bli lagt ut 9 plasser til påmelding.

Det må utsees en stevneleder/representant for klubben som skal være tilstede under testen, denne må være medlem av Nosework Norge og derfor vil klubben betale medlemskapet til stevneleder.

Sak 07/23 Årsmøte

Det vil bli et papirløst årsmøte da alle dokument er sendt ut på mail og de vil bli vis på lerret med projektor.

Sak 08/23: Investering

Klubben behøver hoopersutstyr til kurset i mai.

Vi har fått en "oppskrift" på hvordan lage eget utstyr fra instruktør, men da dette ikke blir mye rimeligere enn å kjøpe utstyret ønsker styret å kjøpe utstyret og spare dugnadskraften til annet.

Vedtak:

Styret har vedtatt at det kjøpes inn utstyr til kurset fra Sverige.